
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the I '{atter of the Petit lon

o f

SOTIRIOS KALFAS

For a Redeterminatlon of a Deficiency or
a Refund of Personal Income
Taxes under Art icle 6& 22 of the
Tax Law for the Year(r* L970.

AFFIDAVIT OF MAILING
OF NOTICE OF DECISION
BY (CERTIFIED) MAII

State of New York
County of Albany

JANET MACK , belng duly sworn, deposes and says that

she ls an empl-oyee of the Department of Taxation and Flnance, over 18 years of

age, and rhat on the 2Lst day of i lanuary ,  Lg75, she served the wlthln

Notice of Decision>{oniDquexdod:id0 by (certified) mail upon SOTIRIOS KALFAS

@s| I tu f r$E* fx thepet i t ioner in thewi th in

proceedlngr by encLosing a true copy thereof ln a securely seated postpald

rdrapper addressed as fol lows: Mr. Sot ir ios Kal- fas

24-44 28th Street
Astor ia,  New York LL102

and by deposlt ing same encLosed in a postpald properly addressed wrapper in a'

(post of f ice or off ic ial  deposltory) under the excl-usive care and custody of

the United States Post Off lce Department wlthin the State of New York.

Thar deponent further eays that the said addressee is the @treobltG(

:uf| petitioner hereln and tha,t the address set forth on said wraPper is the Last

knoqm address of the *qrsmoosx*pr:o*$Ue} petltloner.

Sworn to before

2 l -s t  day  o f

me thls

ilanuary

AD-l_.30 (L/74>

,6'
,  L975.



STATE OF NEII YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

SOTIRIOS KALFAS

For a Redeterminat lon of a Def ic iency
a Refund of Personal Income
Taxes under Art ic le (x) 22 of
Tax Law for the Year($ L970.

AFFIDAVIT OF MAILING
OF NOTICE OF DECISION
BY (CERTTFTED) MArt

or

the

State of New York
County of Albany

JANET MACK , belng duLy sworn, deposes and says that

she is an employee of the Department of Taxatlon and Finance, over 18 years of

age, and that on the 2lst  day of i lanuary ,  Lg75, she served the within

Notice of Decision (rx:De*xrmdnrtioo! by (certlfied) mail upon THOMAS iI. CARLgy' ESO.

(representat ive of)  the pet l t ioner in the wlthtn

proceedlng, bY enclosing a true copy thereof in a. securely sealed postpald

rrrapper addressed as fol lows: lFhomas J. CarJ-ey, Esq.

L59 Princeton Road

RockviLLe centre, Nev.r York l-l-570

and by deposlt ing same enclosed tn a postpaid properLy addressed wrapper in a

(post of f ice or off ic ial  depository) under the excLusive care and custody of

the United States Post Off lee Department within the State of New York.

That deponent further says that the eaid addressee ie the (representa.tive

of) pet l t ioner herein and that the address set forth on said l i l raPPer is the Last

known address of the (representat lve of the) pet l t ioner.

Sworn to before

2 l - s t  d a y  o f

me thls

January

AD-1 .30  (L174)

" / )

,  L971



STATE TAX COMMTSSION

M A R I O  A .  P R O C A C C I N O ,  P R E S I D E N T

A .  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

STATE OF NEW YORK ( i

DEPARTMENT OF TA)(ATION AND FINANCE

BUILDING 9. ROOM 214.A
STATE CAI\4PUS

ALBANY, N.Y. IZEI

A R E A  C O O E  5 I 8

fltilf, A1bany, Ner,r
innrlll llt

s?ATE TAX COMMtSStOIt
HEARI116 UI{ IT

EOWARO ROOK
SECRETARY TO
coMMtsS toN

ADORESS YOUR REPLY TO

MR. WRTGH T i l57 '2655

MR. LEtsflER 457-2637

MR. COEURN f57-2E96York
l]rt

ftr frgtlrlor ntfir
ttcarf f0tb ttrut
lrtarlrr h lbs?. trll0t

D.rr Hr blGrrr
Please take notice of the Pn,ln!! ffi
of the State Tax Commission enclosed herewith.

Please take further notice that pursuant to

fnV inquiries concerning the computation of tax
due or refund al lowed in accordance with this
decision or concerning any ottrer matter relative
hereto 1ay be addressed to ttre undersigned.
These wil l  be referred to the proper pirty for
reply

Section ($ f|o
proceeding in court to
sion must be commenced
from the date of this

Enc.

cc :  Pe t i t i one r ,
Law Bureau

of the Tax Law, any
revienrr an adverse deci-
wirhin * rnt[r

not ice .

Very truly yours,

HEARING OFFTCER

s Representative

AD-r.. r.2 (8/73)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petit,ion :

o f3

SOTIRIOS xAlrAS : DEFAULT OR.DER

for Redetermination of Deficiency or :
for Refund of Personal Income Tax :
under Article 22 of Ehe Tax Law for :
the Year  L97O. :

Petit ioner, Sotir ios Kalfas, f i led a petit ion for redetermina-

tion of deficiency or for refund of personal income tax under

Article 22 of the Tax Law for the year L97O. (FiIe No. 0-64747994).

A formal hearing on the petit ion was scheduled before Nigel G.

Wright, Hearing Off icer, at the off iEes of the State Tax Commission,

2 World Trade Center, New York, New York, oxr Sept,ember L2, 1974, at

1:15 P.M.  Not ice of  sa id formal  hear ing was g iven to  pet i t ioner

and petit ioner's representative, Thomas J. Carley, Esq. Petit ioner

or petit ioner's representative did not appear at the formal hearing.

A default has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation

and Finance, i t  is



2

ORDERED that the petition of

is hereby denied.

DATED: Albany, New York
,January 2L,  L975

Sotir ios I(alfas be and ttre sEtme

STATE TAX COMMISSION

4r*/rZ--
PRESIDBTT

\

Y\^.lF-.^, l(^*
COMMISSIONER


